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Faciès d’écoulement du Galeizon 



Facies d'écoulement du Galeizon de la Source au P k 2862 
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facies d'écoulement du Galeizon du P k 2862  au P k 7494
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facies d'écoulement du Galeizon du Pk 10180 au Pk 12019
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facies d'écoulement du Galeizon du Pk 13789 au Pk 15624
0.

00
50

.0
0

10
0.

00
15

0.
00

20
0.

00

rang des facies

lo
ng

ue
ur

 d
es

 fa
ci

es

seuil
rapide
profond
Plat
ecoulement de surf
Cascade
Assec

401 480

Tronçon n°2

420 440 460



facies d'écoulement du Galeizon du P k 12019 au PK 13789
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facies d'écoulement du Galeizon du Pk 10180 au Pk 12019
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facies d'écoulement du Galeizon du Pk 18140 au Pk 21330
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facies d'écoulement du Galeizon du Pk 15624 au Pk 18140 
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facies d'écoulement du Galeizon du Pk 21330 au Pk 24125
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facies d'écoulement du Galeizon du PK 24125 à la confluence avec le Gardon 26904
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Distance (m) PK i
sur dépôts (galets, 

blocs)
sur dalle avec micro-

ruptures
20 0 Gorges
57 20 rapides sur dalle
18 77 cascades
26 95 gorges
10 121 rapides sur dalle
23 131 rapides sur alluvions
21 154

-175 175
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Linéaires 

Gorges
rapides

Cascades





Lieu-dit

Tronçon Distance (m) PK i *
132 II 144 5274 Assec
133 II 16 5418 Profond 
134 II 70 5434 Assec
135 II 16 5504 Profond 
136 II 34 5520 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
137 II 24 5554 Profond 
138 II 128 5578 Assec
139 II 968 5706 Assec 6360 : La Boriette
140 II 15 6674 Ecoulement de surface
141 II 25 6689 Profond 
142 II 30 6714 Assec
143 II 20 6744 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
144 II 77 6764 Assec
145 II 10 6841 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers… 6841 : Le Martinet Haut (entrée dans le
146 II 23 6851 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
147 II 18 6874 Profond 
148 II 13 6892 Assec
149 II 9 6905 Profond 
150 II 39 6914 Assec
151 II 4 6953 Profond 
152 II 23 6957 Assec
153 II 20 6980 Profond 
154 II 27 7000 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
155 II 8 7027 Profond 
156 II 28 7035 Assec
157 II 3 7063 Profond 
158 II 157 7066 Assec
159 II 65 7223 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
160 II 26 7288 Profond 
161 II 80 7314 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
161 II 48 7394 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
162 II 52 7442 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
163 II 27 7494 Profond Le Martinet Bas
164 II 33 7521 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers… 7544 : Pompage pour le Martinet Bas
165 II 28 7554 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
166 II 30 7582 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
167 II 46 7612 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
168 II 17 7658 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
169 II 13 7675 Profond 
170 II 23 7688 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
171 II 46 7711 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
172 II 21 7757 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…

Linéaires mesurés des différents faciès

Faciès* substrat**



173 II 28 7778 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
174 II 27 7806 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
175 II 15 7833 Profond 
176 II 126 7848 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
177 II 20 7974 Profond 
178 II 40 7994 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
179 II 14 8034 Profond 
180 II 22 8048 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
181 II 35 8070 Profond 
182 II 40 8105 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers… Mas du Clot en rive droite ;  Pompage
183 II 20 8145 Profond 
184 II 98 8165 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
185 II 21 8263 Profond 
186 II 10 8284 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
187 II 28 8294 Profond 
188 II 69 8322 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
189 II 21 8391 Profond 
190 II 221 8412 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
191 II 27 8633 Profond 
192 II 30 8660 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
193 II 30 8690 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
194 II 14 8720 Assec
195 II 14 8734 Profond 
196 II 26 8748 Assec
197 II 95 8774 Assec
198 II 35 8869 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
199 II 35 8904 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
200 II 25 8939 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
201 II 43 8964 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
202 II 32 9007 Profond 
203 II 41 9039 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
204 II 22 9080 Profond 
205 II 42 9102 Ecoulement de surface
206 II 108 9144 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
207 II 22 9252 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
208 II 63 9274 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
209 II 90 9337 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
210 II 75 9427 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
211 II 27 9502 Profond 
212 II 20 9529 Rapide avec micro-ruptures Lamelouze
213 II 15 9549 Profond
214 II 27 9564 Rapide avec micro-ruptures
215 II 18 9591 Profond
216 II 15 9609 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
217 II 13 9624 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
218 II 18 9637 Profond
219 II 17 9655 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…



220 II 27 9672 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
221 II 17 9699 Rapide avec micro-ruptures
222 II 23 9716 Profond
223 II 20 9739 Rapide avec micro-ruptures
224 II 29 9759 Profond
225 II 13 9788 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
226 II 8 9801 Profond
227 II 17 9809 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
228 II 15 9826 Profond
229 II 5 9841 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
230 II 19 9846 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
231 II 21 9865 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
232 II 32 9886 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
233 II 11 9918 Profond
234 II 14 9929 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
235 II 30 9943 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
236 II 16 9973 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
237 II 76 9989 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
238 II 19 10065 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
239 II 52 10084 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
240 II 17 10136 Profond
241 II 13 10153 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
242 II 14 10166 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
243 II 28 10180 Profond
244 II 33 10208 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
245 II 27 10241 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
246 II 15 10268 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
247 II 16 10283 Profond
248 II 7 10299 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
249 II 44 10306 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
250 II 13 10350 Profond
251 II 1 10363 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
252 II 12 10364 Profond
253 II 22 10376 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
254 II 3 10398 Profond
255 II 20 10401 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
256 II 8 10421 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
257 II 22 10429 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
258 II 16 10451 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
259 II 30 10467 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
260 II 31 10497 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
261 II 68 10528 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
262 II 21 10596 Plat sur dalles
263 II 60 10617 Rapide avec micro-ruptures
264 II 4 10677 Profond
265 II 26 10681 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
266 II 12 10707 Profond



267 II 15 10719 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
268 II 29 10734 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
269 II 36 10763 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
270 II 22 10799 Profond
271 II 6 10821 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
272 II 28 10827 Profond
273 II 8 10855 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers… Début Gorges
274 II 24 10863 Profond
275 II 10 10887 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
276 II 59 10897 Profond sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers… Fin Gorges
277 II 56 10956 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
278 II 26 11012 Profond
279 II 11 11038 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
280 II 10 11049 Profond
281 II 12 11059 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
282 II 11 11071 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
283 II 16 11082 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
284 II 28 11098 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
285 II 35 11126 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
286 II 11 11161 Profond
287 II 8 11172 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
288 II 11 11180 Profond
289 II 23 11191 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
290 II 19 11214 Profond
291 II 42 11233 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
292 II 15 11275 Profond
293 II 29 11290 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
294 II 10 11319 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
295 II 26 11329 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
296 II 59 11355 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
297 II 20 11414 Profond
298 II 41 11434 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
299 II 4 11475 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
301 II 79 11479 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
302 II 2 11558 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
304 II 15 11560 Profond
305 II 25 11575 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
306 II 13 11600 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
307 II 36 11613 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
308 II 16 11649 Profond
309 II 7 11665 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
310 II 6 11672 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
311 II 17 11678 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
312 II 15 11695 Profond
313 II 15 11710 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
314 II 8 11725 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
315 II 65 11733 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…



316 II 18 11798 Profond
317 II 38 11816 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
318 II 82 11854 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
319 II 20 11936 Profond
320 II 40 11956 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
321 II 10 11996 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
322 II 11 12006 Profond
323 II 2 12017 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
324 II 9 12019 Profond
325 II 14 12028 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
326 II 3 12042 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
327 II 5 12045 Profond
328 II 9 12050 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
329 II 17 12059 Profond
330 II 23 12076 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers… 2570 ancien moulin RG
331 II 22 12099 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
332 II 75 12121 Profond Mas du Moulinas en RD
333 II 11 12196 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
334 II 40 12207 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
335 II 19 12247 Profond
336 II 10 12266 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
337 II 47 12276 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
338 II 22 12323 Profond
339 II 8 12345 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
340 II 9 12353 Profond
341 II 17 12362 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
342 II 7 12379 Profond
343 II 9 12386 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
344 II 20 12395 Profond
345 II 23 12415 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
346 II 15 12438 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
347 II 1 12453 Profond
348 II 32 12454 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
349 II 27 12486 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
350 II 9 12513 Profond
351 II 12 12522 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
352 II 27 12534 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
353 II 27 12561 Profond
354 II 2 12588 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
355 II 16 12590 Profond
356 II 47 12606 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
357 II 30 12653 Profond
358 II 26 12683 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
359 II 50 12709 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
360 II 57 12759 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
361 II 18 12816 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
362 II 37 12834 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…



363 II 32 12871 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
364 II 8 12903 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
365 II 12 12911 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
366 II 43 12923 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
367 II 28 12966 Profond 3450 Le Martinet Pompage en RG
368 II 81 12994 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
369 II 18 13075 Profond
370 II 10 13093 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
371 II 18 13103 Profond
372 II 75 13121 Rapide sur dalles
373 II 10 13196 Profond
374 II 7 13206 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
375 II 6 13213 Profond
376 II 61 13219 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers… Amont Station PE
377 II 22 13280 Profond
378 II 5 13302 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
379 II 26 13307 Profond LE MARTINET
380 II 32 13333 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers… Aval station PE
381 II 23 13365 Profond
382 II 2 13388 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
383 II 15 13390 Profond
384 II 45 13405 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
385 II 25 13450 Profond
386 II 7 13475 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
387 II 6 13482 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
388 II 10 13488 Profond
389 II 5 13498 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
390 II 13 13503 Profond
391 II 19 13516 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
392 II 20 13535 Profond
393 II 16 13555 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
394 II 22 13571 Profond
395 II 15 13593 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
396 II 10 13608 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
397 II 54 13618 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
398 II 13 13672 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
399 II 40 13685 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
400 II 13 13725 Profond
401 II 2 13738 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
402 II 21 13740 Profond
403 II 28 13761 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
404 II 14 13789 Profond
405 II 13 13803 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
406 II 10 13816 Profond
407 II 13 13826 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
408 II 10 13839 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
409 II 21 13849 Profond Lit en tresse



410 II 2 13870 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
411 II 21 13872 Profond
412 II 13 13893 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
413 II 142 13906 Profond
414 II 44 14048 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
415 II 20 14092 Profond
416 II 25 14112 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
417 II 36 14137 Profond
418 II 20 14173 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
419 II 10 14193 Profond
420 II 12 14203 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
421 II 10 14215 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
422 II 18 14225 Profond
423 II 9 14243 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
424 II 8 14252 Profond
425 II 9 14260 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
426 II 17 14269 Profond
427 II 6 14286 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
428 II 7 14292 Profond
429 II 2 14299 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
430 II 15 14301 Profond
431 II 15 14316 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
432 II 16 14331 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
433 II 18 14347 Profond
434 II 23 14365 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
435 II 26 14388 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
436 II 4 14414 Profond
437 II 10 14418 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
438 II 30 14428 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
439 II 8 14458 Profond
440 II 16 14466 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
441 II 11 14482 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
442 II 36 14493 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
443 II 38 14529 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
444 II 55 14567 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
445 II 4 14622 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
446 II 40 14626 Profond
447 II 16 14666 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
448 II 4 14682 Profond
449 II 41 14686 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
450 II 17 14727 Profond
451 II 21 14744 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
452 II 42 14765 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
453 II 18 14807 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
454 II 4 14825 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
455 II 15 14829 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
456 II 38 14844 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…



457 II 27 14882 Profond
458 II 62 14909 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
459 II 57 14971 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
460 II 101 15028 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
461 II 53 15129 Profond
462 II 72 15182 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
463 II 9 15254 Profond
464 II 17 15263 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
465 II 2 15280 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
466 II 43 15282 Profond
467 II 42 15325 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
468 II 17 15367 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
469 II 3 15384 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
470 II 6 15387 Profond
471 II 9 15393 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
472 II 17 15402 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
473 II 3 15419 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
474 II 5 15422 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
475 II 27 15427 Profond
476 II 5 15454 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
477 II 33 15459 Profond
478 II 16 15492 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
479 II 45 15508 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
480 II 16 15553 Profond
481 II 26 15569 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
482 II 27 15595 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
483 II 2 15622 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
484 II 15 15624 Profond
485 II 20 15639 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
486 II 29 15659 Profond
487 II 19 15688 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
488 II 7 15707 Profond
489 II 27 15714 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
490 II 53 15741 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
491 II 10 15794 Profond
492 II 64 15804 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
493 II 53 15868 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
494 II 28 15921 Profond sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
495 II 21 15949 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
496 II 22 15970 Profond
497 II 7 15992 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
498 II 10 15999 Profond
499 II 13 16009 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
500 II 41 16022 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
501 II 23 16063 Profond
502 II 36 16086 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
503 II 14 16122 Profond



504 II 62 16136 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
505 II 27 16198 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
506 II 48 16225 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
507 II 36 16273 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
508 II 16 16309 Profond
509 II 3 16325 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
510 II 6 16328 Profond
511 II 65 16334 Rapide sur dalles
512 II 20 16399 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
513 II 25 16419 Profond
514 II 16 16444 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
515 II 44 16460 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
516 II 25 16504 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
517 II 5 16529 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
518 II 15 16534 Profond
519 II 12 16549 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
520 II 13 16561 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
521 II 5 16574 Profond
522 II 25 16579 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
523 II 49 16604 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers… 2096 Rejet non identifié
524 II 4 16653 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
525 II 12 16657 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
526 II 12 16669 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
527 II 105 16681 Profond
528 II 53 16786 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
529 II 6 16839 Profond
530 II 17 16845 Profond
531 II 8 16862 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
532 II 95 16870 Profond
533 II 21 16965 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
534 II 22 16986 Profond
535 II 10 17008 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
536 II 11 17018 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
537 II 20 17029 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
538 II 8 17049 Profond
539 II 20 17057 Profond
540 II 20 17077 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
541 II 11 17097 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
542 II 9 17108 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
543 II 23 17117 Profond
544 II 60 17140 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers…
545 II 30 17200 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets, graviers… Pont de Roubarbel

11956



Gorges vorable à la ReproduAffluents et sourcesEspèces piscicoles Largeur lit (m) Espèces faune et floJour de prspection
13/07/2005

Truitelles, vairon 13/07/2005
13/07/2005
13/07/2005
13/07/2005
13/07/2005

5590 : Source (suintement ) en rive droite 13/07/2005
5706 : Affluent en eau en rive droite 13/07/2005
5979 : Source en rive gauche 9 13/07/2005
6360 : Affluent  en rive gauche  jusqu'à 20 m avant la confluenc 13/07/2005
6596 : Affluent en rive droite en eau jusqu'à 50 m avant la confluence  avec le g 13/07/2005

13/07/2005
13/07/2005

 Gard) 13/07/2005
13/07/2005
13/07/2005
13/07/2005
13/07/2005
13/07/2005
13/07/2005
13/07/2005
13/07/2005
13/07/2005
13/07/2005
13/07/2005
13/07/2005

Truite fario d'environ 30 cm 13/07/2005
algues vertes recouv 13/07/2005

13/07/2005
13/07/2005
13/07/2005
13/07/2005

Algues très abondan 13/07/2005
13/07/2005
13/07/2005

Algues sur le fond 13/07/2005
13/07/2005

Algues moins abon 13/07/2005
13/07/2005
13/07/2005
13/07/2005
13/07/2005



13/07/2005
13/07/2005
13/07/2005
13/07/2005
13/07/2005

Premier blageon observé depuis l'amont ; vairon ; truite fari 13/07/2005
13/07/2005
13/07/2005
13/07/2005
13/07/2005
13/07/2005

8175 : Ruisseau de La Roque en rive droite en eau jusqu'à 5Osmonde royale ob 13/07/2005
Cincle plongeur 13/07/2005

Barbeau méridional ( 1 individu) 13/07/2005
13/07/2005
13/07/2005
13/07/2005

Loche franche 13/07/2005
Ruisseau du Ronc eBlageon, vairon 13/07/2005

13/07/2005
13/07/2005
13/07/2005

Chevaisne, goujon, blageon, truite fario 13/07/2005
13/07/2005
13/07/2005

8774 : Affluent en rive gauche en eau jusqu'à 100 m en amont de la confluence 13/07/2005
13/07/2005
13/07/2005
13/07/2005

Chevaisne, goujon, blageon, truite fario 13/07/2005
13/07/2005

Chevaisne, goujon, blageon, truite fario 13/07/2005
13/07/2005
13/07/2005
13/07/2005
13/07/2005
13/07/2005
13/07/2005

Chevaisne, goujon, blageon, truite fario 13/07/2005
10/10/2005

3.5 10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005

Truitelles 10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005



10/10/2005
10/10/2005

SFR (en aval du profond) 10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005

Cincle plongeur 10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005

SFR 10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005

SFR Chevaine, Blageon, Vairon, Truite fario 10/10/2005
10/10/2005

7.5 10/10/2005
10 10/10/2005

SFR 10/10/2005
Hélanthe ; Buglia (a 10/10/2005

10/10/2005
10/10/2005

SFR (en aval du profond) 10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005

SFR (en aval du profond) Truite fario 10/10/2005
10/10/2005

SFR Barbeau fluviatile, Chevaine 10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005

SFR (en aval du profond) 1.5 10/10/2005
10/10/2005

SFR (en aval du profond) 10/10/2005
10/10/2005

SFR (en aval du profond) 10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005

10 10/10/2005
SFR 10/10/2005

10/10/2005
SFR Chevaine, Truite fario, Barbeau fluviatile 10/10/2005

1033 affluent RG 10/10/2005
SFR 3.5 10/10/2005

1140 source en RG avec écoulement sur roche 10/10/2005
10/10/2005

SFR (en aval du profo 1180 source en RG 10/10/2005



10/10/2005
Truite, Vairon, Chevaine, Barbeau fluviatile 10/10/2005

10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005

SFR (en aval du profond) 10/10/2005
SFR 10/10/2005

10/10/2005
Fario > 1kg 10/10/2005

10/10/2005
SFR (en aval du profond) Barbeau fluviatile, Vairon 10/10/2005

10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005

1698 source en RD 10/10/2005
10/10/2005

SFR (en aval du profond) 10/10/2005
Renoué du Japon 10/10/2005

10/10/2005
SFR 10/10/2005

5 10/10/2005
SFR (en aval du profond) 10/10/2005

10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005

SFR (en aval du profond) 10/10/2005
Buse 10/10/2005

12 10/10/2005
10/10/2005



SFR (en aval du profond) 10/10/2005
15 10/10/2005

Osmonde Royale 10/10/2005
10/10/2005

SFR 10/10/2005
10/10/2005

SFR (en aval du profond) 10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005

SFR (en aval du profond) 10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005

SFR 10/10/2005
Ruisseau de l'Abriguet en RD 10/10/2005

Algues filamenteus 10/10/2005
SFR 10/10/2005

10/10/2005
SFR (en aval du profond) 10/10/2005

Osmonde Royale 10/10/2005
10/10/2005

Source en RD 10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005

SFR (en aval du profond) 10/10/2005
Indices de présence du casto

10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005

SFR 10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005

SFR (en aval du profond) 10/10/2005
Source en RD 10/10/2005

SFR (en aval du profond) 10/10/2005
Chabot 10/10/2005

SFR (en aval du profond) 10/10/2005
10/10/2005

SFR 10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005

Valat des Croses en RG 10/10/2005



20 10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005

SFR (en aval du profond) 10/10/2005
10/10/2005

SFR (en aval du profond) Terrier de castor 10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005

Valat du Code en RG 10/10/2005
10/10/2005

SFR (en aval du profond) 10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005

SFR (en aval du profond) 10/10/2005
10/10/2005

SFR (en aval du profond) 10/10/2005
10/10/2005

SFR (en aval du profond) 10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005

Ruisseau des abrits en RD 10/10/2005
10/10/2005

SFR (en aval du profond) 10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005

7 10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005

20 10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005

SFR (en aval du profond) 10/10/2005



10/10/2005
10/10/2005

SFR 10/10/2005
10/10/2005

SFR 10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005

SFR 10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005

SFR 10/10/2005
SFR (en aval du profond) 10/10/2005

10/10/2005
SFR (en aval du profond) 10/10/2005

10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005

SFR 10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005

SFR (en aval du profond) 10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005

SFR (en aval du profond) 10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005



SFR (en aval du profond) 10/10/2005
393 Source en RD 10/10/2005

10/10/2005
10/10/2005

SFR (en aval du profond) 10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005

SFR (en aval du profond) 10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005

SFR Ruisseau de Peyraube en RG 10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005

SFR (en aval du profond) 10/10/2005



10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005

1854 Valat de Vanmalle en RG 10/10/2005
10/10/2005

SFR (en aval du profond) 10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005

1990 Forêt de Bamb 10/10/2005
SFR 10/10/2005

SFR (en aval du profond) 10/10/2005
10/10/2005

Algues 10/10/2005
10/10/2005

SFR 10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005

SFR (en aval du profond) 10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005

SFR (en aval du profond) 10/10/2005
10/10/2005

SFR (en aval du profond) 10/10/2005
10/10/2005

SFR (en aval du profond) Truite fario 10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005

SFR (en aval du profond) 10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005
10/10/2005

SFR (en aval du profond) 10/10/2005
10/10/2005
28/07/2005



Plat 38.7
assec 22.6
rapides 18
Profond 10.8
cascades 6.8
écoulement de surface 3.1

Plat 19
assec 15.2
rapides 41.9
Profond 23.5
cascades 0
écoulement de surface 0.4

Plat 48.4
assec 4.5
rapides 34.6
Profond 11.5
cascades 0
écoulement de surface 1

Plat 53.8
assec 0
rapides 45.7
Profond 0.5
cascades 0
écoulement de surface 0

Plat 33.9
assec 12.3
écoulement de surfa 0.1
Profond 15.7
cascades 1.4
rapides 35.6



Tronçon n° I Tronçon n° II Tronçon n° III Tronçon n° IV TOTAL
rapides 948 5006 2453 1174 9581

cascades 361 361
Plat** 2041 2273 3430 1384 9128

Profond 569 2808 820 14 4211
assec 1191 1812 317 3320

écoulement de surface 164 57 73 294
TOTAL (mètres) 5274 11956 7093 2572

Faciès Linéaire (m) %
Plat** 2041 38.7
assec 1191 22.6

rapides 948 18
Profond 569 10.8
cascades 361 6.8

écoulement de surface 164 3.1
TOTAL (mètres) 5274 100

Les faciès d'écoulement du Galeizon

Tronçon n° I
(Des sources au pont de La Fage)

pourcentage faciès tronçon N°I

38%

23%

18%

11%
7% 3% Plat

assec
rapides
Profond 
cascades
écoulement de surface



Faciès Linéaire (m)  %
Plat 2041 38.7
assec 1191 22.6
rapides 948 18
Profond 569 10.8
cascades 361 6.8
écoulement de surface 164 3.1
TOTAL (mètres) 5274 100

Faciès Linéaire (m)  %
rapides 5006 41.9
Profond 2808 23.5
Plat 2273 19
assec 1812 15.2
écoulement de surface 57 0.4
cascades 0 0
TOTAL (mètres) 11956 100

Faciès Linéaire (m)  %
Plat 3430 48.4
rapides 2453 34.6
Profond 820 11.5
assec 317 4.5
écoulement de surface 73 1
cascades 0 0
TOTAL (mètres) 7093 100

Faciès Linéaire (m)  %
Plat 1384 53.8
rapides 1174 45.7
Profond 14 0.5
cascades 0 0
assec 0 0
écoulement de surface 0 0
TOTAL (mètres) 2572 100

Les faciès d'écoulement du Galeizon par tronçon

Tronçon n° I

Tronçon n° II

Tronçon n° III
(Du pont de Roubarbel au pont des Camisards)

(Du pont des Camisards à la confluence avec le Gardon d'Alès)

(Des sources au pont de La Fage)

(Du pont de Laffage au pont de Roubarbel)

Tronçon n° IV

pourcentage faciès tronçon N°I

38%

23%

18%

11%
7% 3%

Plat
assec
rapides
Profond 
cascades
écoulement de surface

pourcentage faciès tronçon N°II

19%

15%

42%

24% 0%0%
Plat
assec
rapides
Profond 
cascades
écoulement de surface

pourcentage faciès tronçon N°III

47%

5%
35%

12% 0%1%
Plat
assec
rapides
Profond 
cascades
écoulement de surface

pourcentage faciès tronçon N°IV

53%

0%

46%

1%0%0%
Plat
assec
rapides
Profond 
cascades
écoulement de surface



Tronçon n° I Tronçon n° II Tronçon n° III Tronçon n° IV TOTAL %

rapides 948 5006 2453 1174 9581 35.6
cascades 361 361 1.4
Plat 2041 2273 3430 1384 9128 33.9
Profond 569 2808 820 14 4211 15.7
assec 1191 1812 317 3320 12.3
écoulement de surface 164 57 73 294 1.1
TOTAL (mètres) 5274 11956 7093 2572 26895 100

Les faciès d'écoulement du Galeizon

Pourcentage de représentation sur tout le linéaire 
du Galeizon 

34%

12%16%1%

36%

1%

Plat
assec
écoulement de surface
Profond 
cascades
rapides



SFR
Tronçon Longueur distance localisation, surf.favorables Affluents et Espèces pisc. Largeur Espèces date de

N° N° (m) PKi/origine points remarquables reproduction sources observées lit (m) faune, fl. prospection
I 1 20 0 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… Barrage de captage de la Borie 06/07/2005
I 2 57 20 Assec 06/07/2005
I 3 18 77 Cascades Bâtiment de pompage en rive gauche 06/07/2005
I 4 26 95 Profond Truite Fario 0.5 06/07/2005
I 5 10 121 Rapide sur dalle 06/07/2005
I 6 23 131 Profond 2 06/07/2005
I 7 21 154 Rapide sur dalle Affluent en rive gauche (suintements) 06/07/2005
I 8 61 175 Cascades 3 06/07/2005
I 9 15 236 Profond 1 06/07/2005
I 10 11 251 Plat sur dalle 1.5 06/07/2005
I 11 88 262 Cascades 1 06/07/2005
I 12 67 350 Profond ² 06/07/2005
I 13 8 417 Profond Truite fario 06/07/2005
I 14 47 425 Rapide sur dalle 06/07/2005
I 15 29 472 Plat sur dalle 06/07/2005
I 16 16 501 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… SFR 06/07/2005
I 17 23 517 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets… Valat en rive droite à sec 06/07/2005
I 18 12 540 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… SFR 06/07/2005
I 19 28 552 Rapide sur dalle 06/07/2005
I 20 15 580 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets… 06/07/2005
I 21 11 595 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 06/07/2005
I 22 14 606 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets… 06/07/2005
I 23 35 620 Profond SFR 06/07/2005
I 24 75 655 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… SFR 06/07/2005
I 25 28 730 Plat avec micro-ruptures SFR 06/07/2005
I 26 92 758 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 06/07/2005
I 27 30 850 Plat sur dalle Bâtiment en rive gauche "Le GAS" 06/07/2005
I 28 43 880 Cascades 06/07/2005
I 29 97 923 Profond SFR 06/07/2005
I 30 43 1020 Profond SFR Affluent en eau en rive droite sur falaise 06/07/2005
I 31 84 1063 Rapide sur dalle 06/07/2005
I 32 23 1147 Plat sur dalle SFR 06/07/2005
I 33 21 1170 Cascades SFR 06/07/2005
I 34 39 1191 Plat sur dalle 06/07/2005
I 35 41 1230 Cascades 06/07/2005
I 36 23 1271 Plat sur dalle 06/07/2005
I 37 145 1294 Cascades SFR 06/07/2005
I 38 26 1439 Plat avec micro-ruptures SFR 06/07/2005
I 39 17 1465 Profond SFR 06/07/2005
I 40 14 1482 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 06/07/2005
I 41 52 1496 Cascades Ruisseau du Téraillon en rive droite 06/07/2005
I 42 114 1548 Plat sur dalle Truite Fario 06/07/2005

Linéaires mesurés des différents faciès

Faciès* substrat

Relevés des unités morphodynamiques ou faciés d'écoulement du Galeizon  
typologie: 
- cascades
- rapide (radier + rapide)
- plat
- profond       



I 43 15 1662 Plat avec micro-ruptures Mas du Terraillon RD ; Gué du Ter SFR Truitelles Fario 06/07/2005
I 44 35 1677 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 06/07/2005
I 45 18 1712 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets… Affluent en rive gauche 06/07/2005
I 46 12 1730 Cascades 06/07/2005
I 47 31 1742 Profond 06/07/2005
I 48 25 1773 Plat sur dalle 06/07/2005
I 49 11 1798 Cascades 06/07/2005
I 50 18 1809 Profond 06/07/2005
I 51 96 1827 Rapide sur dalle 06/07/2005
I 52 17 1923 Plat avec micro-ruptures 06/07/2005
I 53 24 1940 Rapide sur dalle 06/07/2005
I 54 7 1964 Plat avec micro-ruptures 06/07/2005
I 55 55 1971 Rapide sur dalle 2 06/07/2005
I 56 5 2026 Plat avec micro-ruptures Présence de litière abondante sur le fond 06/07/2005
I 57 43 2031 Profond 06/07/2005
I 58 17 2074 Rapide sur dalle 06/07/2005
I 59 30 2091 Plat avec micro-ruptures 06/07/2005
I 60 12 2121 Cascades 06/07/2005
I 61 8 2133 Plat sur dalle 06/07/2005
I 62 12 2141 Plat avec micro-ruptures Source en rive gauche 06/07/2005
I 63 45 2153 Profond SFR 06/07/2005
I 64 80 2198 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets… Barrage de castor 06/07/2005
I 65 24 2278 Rapide sur dalle Affluent en rive gauche 06/07/2005
I 66 17 2302 Plat sur dalle 06/07/2005
I 67 22 2319 Cascades Barbeau méridional 06/07/2005
I 68 10 2341 Profond 06/07/2005
I 69 17 2351 Cascades 06/07/2005
I 70 50 2368 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets… 06/07/2005
I 71 32 2418 Rapide sur dalle 06/07/2005
I 72 82 2450 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets… 06/07/2005
I 73 40 2532 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… SFR 06/07/2005
I 74 54 2572 Plat avec micro-ruptures 06/07/2005
I 75 26 2626 Plat avec micro-ruptures 06/07/2005
I 76 10 2652 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets… 06/07/2005
I 77 60 2662 Cascades 06/07/2005
I 78 60 2722 Plat sur dalle 06/07/2005
I 79 80 2782 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… Source en rive droite 06/07/2005
I 80 60 2862 Plat avec micro-ruptures 06/07/2005
I 81 40 2922 Rapide sur dalle 06/07/2005
I 82 103 2962 Profond Source en rive gauche 06/07/2005
I 83 55 3065 Plat sur dalle 06/07/2005
I 84 22 3120 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets… 06/07/2005
I 85 69 3142 Cascades 06/07/2005
I 86 15 3211 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 06/07/2005
I 87 60 3226 Cascades 06/07/2005
I 88 66 3286 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 06/07/2005
I 89 13 3352 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets… 06/07/2005
I 90 56 3365 Plat avec micro-ruptures 06/07/2005
I 91 33 3421 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 06/07/2005
I 92 32 3454 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets… Pont des Ombres Barbeau méridional (1 individu 06/07/2005
I 93 101 3486 Assec 13/07/2005
I 94 57 3587 Ecoulement de surface 13/07/2005
I 95 10 3644 Profond 3636 : Affluent à sec en rive gauche 13/07/2005
I 96 18 3654 Assec 13/07/2005
I 97 9 3672 Ecoulement de surface 6 13/07/2005
I 98 148 3681 Assec 13/07/2005
I 99 104 3829 Plat sur dalle 13/07/2005



I 100 5 3933 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 13/07/2005
I 101 30 3938 Assec Indice présence 13/07/2005
I 102 8 3968 Ecoulement de surface 13/07/2005
I 103 28 3976 Plat sur dalle 13/07/2005
I 104 25 4004 Rapide sur dalle 13/07/2005
I 105 49 4029 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets… 13/07/2005
I 106 79 4078 Ecoulement de surface 13/07/2005
I 107 375 4157 Assec 4269 : Affluent en A 4300 : environ 60 truitelles dans un petit gour 13/07/2005
I 108 3 4532 Ecoulement de surface 13/07/2005
I 109 29 4535 Profond 13/07/2005
I 110 181 4564 Assec Truitelles et chabot Gordiacées 13/07/2005
I 111 10 4745 Profond 13/07/2005
I 112 65 4755 Assec Truitelles 13/07/2005
I 113 19 4820 Profond 13/07/2005
I 114 47 4839 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets… Truitelles 13/07/2005
I 115 41 4886 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 13/07/2005
I 116 15 4927 Profond 13/07/2005
I 117 8 4942 Ecoulement de surface 13/07/2005
I 118 59 4950 Assec 5000 : Ruisseau des Camisards en rive gauche, en eau 13/07/2005
I 119 26 5009 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets… 13/07/2005
I 120 44 5035 Assec 13/07/2005
I 121 10 5079 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets… 13/07/2005
I 122 18 5089 Assec 13/07/2005
I 123 14 5107 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets… 13/07/2005
I 124 14 5121 Assec 13/07/2005
I 125 48 5135 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets… 13/07/2005
I 126 61 5183 Assec 13/07/2005
I 127 10 5244 Profond Vairon 13/07/2005
I 128 20 5254 Assec Pont de La ffage 13/07/2005
II 129 144 5274 Assec 13/07/2005
II 130 16 5418 Profond Truitelles, vairon 13/07/2005
II 131 70 5434 Assec 13/07/2005
II 132 16 5504 Profond 13/07/2005
II 133 34 5520 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets… 13/07/2005
II 134 24 5554 Profond 13/07/2005
II 135 128 5578 Assec 5590 : Source (suintement ) en rive droite 13/07/2005
II 136 968 5706 Assec 6360 : La Boriette 5706 : Affluent en eau en rive droite 13/07/2005
II 137 15 6674 Ecoulement de surface 5979 : Source en rive gauche 9 13/07/2005
II 138 25 6689 Profond 6360 : Affluent  en rive gauche  jusqu'à 20 m avant la confluence 13/07/2005
II 139 30 6714 Assec 6596 : Affluent en rive droite en eau jusqu'à 50 m avant la confluen 13/07/2005
II 140 20 6744 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets… 13/07/2005
II 141 77 6764 Assec 13/07/2005
II 142 10 6841 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets… 6841 : Le Martinet Haut (entrée dans le Gard) 13/07/2005
II 143 23 6851 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 13/07/2005
II 144 18 6874 Profond 13/07/2005
II 145 13 6892 Assec 13/07/2005
II 146 9 6905 Profond 13/07/2005
II 147 39 6914 Assec 13/07/2005
II 148 4 6953 Profond 13/07/2005
II 149 23 6957 Assec 13/07/2005
II 150 20 6980 Profond 13/07/2005
II 151 27 7000 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 13/07/2005
II 152 8 7027 Profond 13/07/2005
II 153 28 7035 Assec 13/07/2005
II 154 3 7063 Profond 13/07/2005
II 155 157 7066 Assec Truite fario d'environ 30 cm 13/07/2005
II 156 65 7223 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… algues vertes re 13/07/2005



II 157 26 7288 Profond 13/07/2005
II 158 80 7314 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 13/07/2005
II 159 48 7394 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets… 13/07/2005
II 160 52 7442 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 13/07/2005
II 161 27 7494 Profond Le Martinet Bas Algues très abo 13/07/2005
II 162 33 7521 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 7544 : Pompage pour le Martinet Bas 13/07/2005
II 163 28 7554 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets… 13/07/2005
II 164 30 7582 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… Algues sur le fo 13/07/2005
II 165 46 7612 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets… 13/07/2005
II 166 17 7658 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… Algues moins a 13/07/2005
II 167 13 7675 Profond 13/07/2005
II 168 23 7688 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 13/07/2005
II 169 46 7711 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets… 13/07/2005
II 170 21 7757 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 13/07/2005
II 171 28 7778 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets… 13/07/2005
II 172 27 7806 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 13/07/2005
II 173 15 7833 Profond 13/07/2005
II 174 126 7848 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 13/07/2005
II 175 20 7974 Profond 13/07/2005
II 176 40 7994 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… Premier blageon observé depuis l'amont ; vairon 13/07/2005
II 177 14 8034 Profond 13/07/2005
II 178 22 8048 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 13/07/2005
II 179 35 8070 Profond 13/07/2005
II 180 40 8105 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… Mas du Clot en rive droite ;  Pompage 13/07/2005
II 181 20 8145 Profond 13/07/2005
II 182 98 8165 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 8175 : Ruisseau de La Roque en rive droite en eau juOsmonde royal 13/07/2005
II 183 21 8263 Profond Cincle plongeu 13/07/2005
II 184 10 8284 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… Barbeau méridional ( 1 individu) 13/07/2005
II 185 28 8294 Profond 13/07/2005
II 186 69 8322 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 13/07/2005
II 187 21 8391 Profond 13/07/2005
II 188 221 8412 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… Loche franche 13/07/2005
II 189 27 8633 Profond Ruisseau du Ronc Blageon, vairon 13/07/2005
II 190 30 8660 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 13/07/2005
II 191 30 8690 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets… 13/07/2005
II 192 14 8720 Assec 13/07/2005
II 193 14 8734 Profond Chevaisne, goujon, blageon, truite fario 13/07/2005
II 194 26 8748 Assec 13/07/2005
II 195 95 8774 Assec 13/07/2005
II 196 35 8869 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets… 8774 : Affluent en rive gauche en eau jusqu'à 100 m en amont de la 13/07/2005
II 197 35 8904 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 13/07/2005
II 198 25 8939 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets… 13/07/2005
II 199 43 8964 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 13/07/2005
II 200 32 9007 Profond 13/07/2005
II 201 41 9039 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 13/07/2005
II 202 22 9080 Profond 13/07/2005
II 203 42 9102 Ecoulement de surface 13/07/2005
II 204 108 9144 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets… 13/07/2005
II 205 22 9252 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 13/07/2005
II 206 63 9274 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets… 13/07/2005
II 207 90 9337 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 13/07/2005
II 208 75 9427 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets… 13/07/2005
II 209 27 9502 Profond 13/07/2005
II 210 20 9529 Rapide avec micro-ruptures Lamelouze 10/10/2005
II 211 15 9549 Profond 3.5 10/10/2005
II 212 27 9564 Rapide avec micro-ruptures 10/10/2005
II 213 18 9591 Profond 10/10/2005



II 214 15 9609 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 215 13 9624 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… Truitelles 10/10/2005
II 216 18 9637 Profond 10/10/2005
II 217 17 9655 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 218 27 9672 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 219 17 9699 Rapide avec micro-ruptures 10/10/2005
II 220 23 9716 Profond SFR 10/10/2005
II 221 20 9739 Rapide avec micro-ruptures 10/10/2005
II 222 29 9759 Profond 10/10/2005
II 223 13 9788 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… Cincle plongeu 10/10/2005
II 224 8 9801 Profond 10/10/2005
II 225 17 9809 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 226 15 9826 Profond 10/10/2005
II 227 5 9841 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… SFR 10/10/2005
II 228 19 9846 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 229 21 9865 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 230 32 9886 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets… SFR Chevaine, Blageon, Vairon, Truite fario 10/10/2005
II 231 11 9918 Profond 10/10/2005
II 232 14 9929 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets… 7.5 10/10/2005
II 233 30 9943 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 10 10/10/2005
II 234 16 9973 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets… SFR 10/10/2005
II 235 76 9989 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… Hélanthe ; Bug 10/10/2005
II 236 19 10065 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 237 52 10084 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 238 17 10136 Profond SFR 10/10/2005
II 239 13 10153 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 240 14 10166 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 241 28 10180 Profond SFR Truite fario 10/10/2005
II 242 33 10208 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 243 27 10241 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets… SFR Barbeau fluviatile, Chevaine 10/10/2005
II 244 15 10268 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 245 16 10283 Profond 10/10/2005
II 246 7 10299 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 247 44 10306 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 248 13 10350 Profond SFR 1.5 10/10/2005
II 249 1 10363 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 250 12 10364 Profond SFR 10/10/2005
II 251 22 10376 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 252 3 10398 Profond SFR 10/10/2005
II 253 20 10401 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 254 8 10421 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 255 22 10429 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 10 10/10/2005
II 256 16 10451 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets… SFR 10/10/2005
II 257 30 10467 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 258 31 10497 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets… SFR Chevaine, Truite fario, Barbeau fluviatile 10/10/2005
II 259 68 10528 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 1033 affluent RG 10/10/2005
II 260 21 10596 Plat sur dalles SFR 3.5 10/10/2005
II 261 60 10617 Rapide avec micro-ruptures 1140 source en RG avec écoulement sur roche 10/10/2005
II 262 4 10677 Profond 10/10/2005
II 263 26 10681 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets…
II 264 12 10707 Profond SFR 1180 source en RG 10/10/2005
II 265 15 10719 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 266 29 10734 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets… Truite, Vairon, Chevaine, Barbeau fluviatile 10/10/2005
II 267 36 10763 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 268 22 10799 Profond 10/10/2005
II 269 6 10821 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 270 28 10827 Profond SFR 10/10/2005



II 271 8 10855 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… Début Gorges SFR 10/10/2005
II 272 24 10863 Profond
II 273 10 10887 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 274 59 10897 Profond sur matériaux déposés (blocs, galets… Fin Gorges Fario > 1kg 10/10/2005
II 275 56 10956 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 276 26 11012 Profond SFR Barbeau fluviatile, Vairon 10/10/2005
II 277 11 11038 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 278 10 11049 Profond 10/10/2005
II 279 12 11059 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 280 11 11071 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 281 16 11082 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 282 28 11098 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 283 35 11126 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 284 11 11161 Profond 10/10/2005
II 285 8 11172 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 286 11 11180 Profond 10/10/2005
II 287 23 11191 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 288 19 11214 Profond 1698 source en RD 10/10/2005
II 289 42 11233 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 290 15 11275 Profond SFR 10/10/2005
II 291 29 11290 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets… Renoué du Japo 10/10/2005
II 292 10 11319 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 293 26 11329 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets… SFR 10/10/2005
II 294 59 11355 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 5 10/10/2005
II 295 20 11414 Profond SFR 10/10/2005
II 296 41 11434 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 297 51 11475 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 298 -47 11526 Profond 10/10/2005
II 299 79 11479 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 300 2 11558 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 301 15 11560 Profond 10/10/2005
II 302 25 11575 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 303 13 11600 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 304 36 11613 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 305 16 11649 Profond 10/10/2005
II 306 7 11665 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 307 6 11672 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 308 17 11678 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 309 15 11695 Profond SFR 10/10/2005
II 310 15 11710 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… Buse 10/10/2005
II 311 8 11725 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets… 12 10/10/2005
II 312 65 11733 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 313 18 11798 Profond SFR 10/10/2005
II 314 38 11816 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets… 15 10/10/2005
II 315 82 11854 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… Osmonde Roya 10/10/2005
II 316 20 11936 Profond 10/10/2005
II 317 40 11956 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets… SFR 10/10/2005
II 318 10 11996 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 319 11 12006 Profond SFR 10/10/2005
II 320 2 12017 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 321 9 12019 Profond 10/10/2005
II 322 14 12028 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 323 3 12042 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 324 5 12045 Profond 10/10/2005
II 325 9 12050 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 326 17 12059 Profond SFR 10/10/2005
II 327 23 12076 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 2570 ancien moulin RG 10/10/2005



II 328 22 12099 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 329 75 12121 Profond Mas du Moulinas en RD 10/10/2005
II 330 11 12196 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… SFR 10/10/2005
II 331 40 12207 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… Ruisseau de l'Abriguet en RD 10/10/2005
II 332 19 12247 Profond Algues filamen 10/10/2005
II 333 10 12266 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets… SFR 10/10/2005
II 334 47 12276 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 335 22 12323 Profond SFR 10/10/2005
II 336 8 12345 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… Osmonde Roya 10/10/2005
II 337 9 12353 Profond 10/10/2005
II 338 17 12362 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… Source en RD 10/10/2005
II 339 7 12379 Profond 10/10/2005
II 340 9 12386 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 341 20 12395 Profond SFR 10/10/2005
II 342 23 12415 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… Indices de présence du castor
II 343 16 12438 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 344 -1 12454 Profond 10/10/2005
II 345 33 12453 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 346 27 12486 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets… SFR 10/10/2005
II 347 9 12513 Profond 10/10/2005
II 348 12 12522 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 349 27 12534 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 350 27 12561 Profond SFR 10/10/2005
II 351 2 12588 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… Source en RD 10/10/2005
II 352 16 12590 Profond 10/10/2005
II 353 47 12606 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… Chabot 10/10/2005
II 354 30 12653 Profond SFR 10/10/2005
II 355 26 12683 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 356 50 12709 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets… SFR BAM 10/10/2005
II 357 57 12759 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 358 18 12816 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 359 37 12834 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… Valat des Croses en RG 10/10/2005
II 360 32 12871 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets… 20 10/10/2005
II 361 8 12903 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 362 12 12911 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 363 43 12923 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 364 28 12966 Profond 3450 Le Martinet Pompage en RG 10/10/2005
II 365 81 12994 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 366 18 13075 Profond SFR 10/10/2005
II 367 10 13093 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 368 18 13103 Profond SFR Terrier de casto 10/10/2005
II 369 75 13121 Rapide sur dalles 10/10/2005
II 370 10 13196 Profond 10/10/2005
II 371 7 13206 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 372 6 13213 Profond Valat du Code en RG 10/10/2005
II 373 61 13219 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… Amont Station PE 10/10/2005
II 374 22 13280 Profond SFR 10/10/2005
II 375 5 13302 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 376 26 13307 Profond LE MARTINET 10/10/2005
II 377 32 13333 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… Aval station PE 10/10/2005
II 378 23 13365 Profond SFR 10/10/2005
II 379 2 13388 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 380 15 13390 Profond SFR 10/10/2005
II 381 45 13405 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 382 25 13450 Profond SFR 10/10/2005
II 383 7 13475 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 384 6 13482 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005



II 385 10 13488 Profond 10/10/2005
II 386 5 13498 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 387 13 13503 Profond 10/10/2005
II 388 19 13516 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 389 20 13535 Profond Ruisseau des abrits en RD 10/10/2005
II 390 16 13555 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 391 22 13571 Profond SFR 10/10/2005
II 392 15 13593 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 393 10 13608 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 394 54 13618 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 7 10/10/2005
II 395 13 13672 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 396 40 13685 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 397 13 13725 Profond 10/10/2005
II 398 2 13738 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 399 21 13740 Profond 10/10/2005
II 400 28 13761 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 20 10/10/2005
II 401 14 13789 Profond 10/10/2005
II 402 13 13803 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 403 10 13816 Profond 10/10/2005
II 404 13 13826 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 405 10 13839 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 406 21 13849 Profond Lit en tresse SFR 10/10/2005
II 407 2 13870 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 408 21 13872 Profond 10/10/2005
II 409 13 13893 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… SFR 10/10/2005
II 410 142 13906 Profond 10/10/2005
II 411 44 14048 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… SFR 10/10/2005
II 412 20 14092 Profond 10/10/2005
II 413 25 14112 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 414 36 14137 Profond 10/10/2005
II 415 20 14173 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… SFR 10/10/2005
II 416 10 14193 Profond 10/10/2005
II 417 12 14203 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 418 10 14215 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets… SFR 10/10/2005
II 419 18 14225 Profond SFR 10/10/2005
II 420 9 14243 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 421 8 14252 Profond SFR 10/10/2005
II 422 9 14260 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 423 17 14269 Profond 10/10/2005
II 424 6 14286 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 425 7 14292 Profond 10/10/2005
II 426 2 14299 Rapide sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
II 427 15 14301 Profond 10/10/2005
II 428 15 14316 Plat sur matériaux déposés (blocs, galets… 10/10/2005
